
趣 意 書

桜花の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、京都府立鳥羽高等学校の教育発展のために何かと御配慮、御尽力を賜

り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、日本相撲協会木瀬部屋に所属している平成22年度卒業生の宇良

和輝君が先日行われた３月大阪場所にて幕下で６勝１敗の好成績を収め、十両に昇
進することとなりました。
鳥羽高校相撲部が創部されて初の慶事であり、この上ない喜びとするところでござ

います。
宇良和輝君が大相撲の土俵にて持てる力を十二分に発揮し、心おきなく活躍でき

ますよう、皆様方の御厚意に預かりまして化粧まわしを贈呈したいと考えております。
誠に恐縮に存じますが、何卒この趣旨に御賛同賜り、下記のとおり御支援賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。
なお現在、「宇良関を応援する会（仮称）」の発足を計画しております。

記

○ 寄付金 一口 １０，０００円
・ 何口でも結構です。

寄付金は、下記の口座にお願いいたします。また、恐れ入りますが、振込手数
料につきましてはご負担下さい。

※ ゆうちょ銀行から送金される場合

金融機関 ゆうちょ銀行
口座記号番号 １４４９０－４９５９４９７１
口座名義 京都府立鳥羽高等高校相撲部OB会

（キョウトフリツトバコウトウガッコウスモウブ
オービーカイ）

※ 他の金融機関から送金される場合

金融機関 ゆうちょ銀行 支店 ４４８（ヨンヨンハチ）
口座番号 普通預金 ４９５９４９７
口座名義 京都府立鳥羽高等高校相撲部OB会

（キョウトフリツトバコウトウガッコウスモウブ
オービーカイ）

専用電話 ０８０－９６０６－７６５６

(平日９時 ～１２時・１５時 ～１７時 土・日・祝日を除く）

※ この専用電話は平成２８年４月２８日（木）まで対応しております。

平成28年４月吉日

京都府立鳥羽高等学校相撲部OB会 会長 小野 善生


